ribus, dicta bona obligata ingredi, capere, vendere modisque omnibus alienare et quicquid placuerit eis facere, et ea se ex pacto pro ipsis sindicis possidere constituerunt.

Pro qua quidem venditione et concessione et toto presenti contractu fuerunt in veritate confessi et non spe future numerationis<sup>a</sup> nomine pretii recepisse, habuisse sibi integre esse solutas et numeratas libras centum quinquaginta bonorum denariorum pisanorum veterum a dictis sindicis, dantibus et solventibus pro populo Florentino, de quibus vocaverunt se ab eis bene pagatos; confitentes predicta plus valere et maioris esse pretii, et quod plus valebant inter vivos et inrevocabiliter donaverunt atque remiserunt eisdem sindicis, recipientibus pro populo Florentino, et in predictis omnibus et singulis renunciaverunt exceptioni non numerati et non soluti pretii, fori et epistole divi Adriani, et exceptioni et condictioni sine causa et doli mali et in factum et ex iniusta causa, et omni alii exceptioni et auxilio legum et iuris constituti, et omni alii pretio seu merito ipsis propterea competentibus.

Quibus vero domino Bartholomeo abbati et monacis supradictis, predicta omnia et singula volentibus et confitentibus, precepi ego Bonavia notarius et cetera, sicuti michi licebat ex constitutione comunis Florentini per guarentigiam, nomine sacramenti, quatenus predictum terrenum venditum defendant et predicta omnia et singula a se promissa et facta observent, faciant et actendant in omnibus et per omnia, ut superius continetur et scriptum est.

Acta sunt hec omnia Florentie, in ecclesia Sancte Marie abbacie predictae, in presentia domini Bartholomei de Nuvolonibus, Dei gratia capitanei populi Florentini et Ranghii Borgognonis et Brunellini Rinaldi, anzianorum populi Florentini, et Iacobi Mazzetti et aliis.

(S.N.) Ego Donus Gianni magistri, iudex et notarius, predictae venditioni et omnibus predictis et singulis rogatus interfui et subscripsi.

(S.N.) Ego Bonavia Bonacursi notarius predicta omnia coram me acta, quibus rogatus interfui, scripsi et publicavi et dictum preceptum feci ideoque subscripsi. Feliciter.

12.

1291 aprile 6

*Stanziamiento in favore di Folco di Bonvertieri, maestro di pietra e legname, per la riparazione del tetto del palazzo del comune, detto anche del podestà, in cui erano soliti riunirsi i consigli.*

a) numerationis nell'interlinea.

Provvisori Registri 3, c. 9.

Prima approvata dai priori, questa e le altre provvisori dello stesso giorno erano passate attraverso la trafila di tutti i consigli opportuni del comune, cioè quelli speciale e generale del podestà e del capitano del popolo e l'altro dei cento: non si conosce il numero dei voti riportati nei singoli consigli.